b. Nr 10,549/6,657, Rząd Gubernjalny podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18 (30) Maja r. b. o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego tutejszego, licytacja in minus, tylko przez opieczetowane deklaracje na dostawę od dnia 1 (13) Października 1864 r. lub wcześniej, o ileby zaszła potrzeba, do dnia 1 (13) Stycznia 1867 r., przy wzglądzie na punkt 20 warunków licytacyjnych, węgla ziemnych czyli kamiennych, do ogrzewania pieców żelaznych urzędowych w barakach, wzdłuż linii drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej pobudowanych.

Licytacja zaczynać się ma od ceny kop: 63, wyraźnie kopiejek sześćdziesiąt trzy za korzec polski, węgla wagi pudów sześć z odstawą do baraków.

Zastrzeżenie wszelako, iżby dla uniknienia kosztów daremnych i reklamacji nieprzyjemnych, tylko rzetelne opisy podawane były, które posłużyć mogą na podstawę do traktowania o kupno. (Nr 1703).

Na mocy Aktu urzędowego i upoważnienia Trybunału tutejszego, w domu pod Nr 605 przy ulicy Bielańskiej, w Warszawie położonym, w lokalu na 1m piętrze od frontu, w dniu 11 (23) Maja 1864 r., o godzinie 4ej po południu, sprzedane zostają przez licytację publiczną: Dwa Garnitury Mebli mahoniowych, Biórko duże mahoniowe o 9u szufladach, Dwa Billardy palisandrowe kompletne, z nowymi Billami, i jedną Piramidą; Fortepjan palisandrowy o 7u oktavach z mechaniką angielską; Różne Meble jesionowe, na orzech politarowane; Lanszafty, między którymi są Widoki Kramu Malowniczego, przez Piwarskiego i t.